VIESSMANN pohar v biatlone 2023/2024

Banska Bystrica 29.12.2023 - 11.03.2024
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(219) Kone¢né bodovanie ZB 2023/2024 - Zeny-A (23-39)

WAGNEROVA Martina

# Meno
1 p@m REPKOVA Petra

2 pam HUBACOVA Michaela
3 pEm SAVELOVA Stela

4 pEm MACHYNIAKOVA Julia
5 pim KUZMINA Anastasia
°

REPKOVA Petra
HUBACOVA Michaela
SAVELOVA Stela
MACHYNIAKOVA Jdlia
KUZMINA Anastasia
WAGNEROVA Martina

2.kolo
RP ZyA
66,19
53,65
69,78
100
93,29

Nar.

2001
2001
1999
2000
1984
2000

Klub / Krajina

Klub biatlonu a triatlonu Spis$

UMB Biathlon Team
Klub biatlonu Predajna
Otchenash Team

SKP Banské Bystrica
KB Valaska - Osrblie

2.kolo 2.a3.kolo
VP ZyA RP ZyA
100 100
93,57 98,2
98,73 87,04
83,73

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

2.a3.kolo
P ZyA
99,08
100

97,64

200
198,2

196,37

100
93,29
83,73

Vykon

200,00
198,20
196,37
100,00
93,29
83,73
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